
UCHWAŁA NR LI/381/2023 
RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia zasad korzystania z hali sportowej i sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej i Publicznym Gimnazjum w Pomiechówku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz.U. 2021 r., poz. 679 z późn. zm.) Rada Gminy 
Pomiechówek uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XV/78/07 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 27.12.2007 r. w sprawie ustalenia 
zasad korzystania z hali sportowej i sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej i Publicznym Gimnazjum 
w Pomiechówku 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Drzazgowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A8EB57B-C43D-4EC6-B5D2-6DCC9C2FA37B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/381/2023 RADY GMINY POMIECHÓWEK z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-28T07:51:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




